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FLOSLEK ELESTABION W Kuracja wcierka do włosów
przeciw wypadaniu 100 ml
 

Cena: 59,75 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 100 ml

Postać spray

Producent LABORATORIUM KOSMETYCZNE "FLOSLEK"
FURMANEK SP.J.

Rodzaj rejestracji Kosmetyk

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

WskazaniaFLOS-LEK ELESTABION W Kuracja wcierka do włosów przeciw wypadaniu 100 mZmniejszenie wypadania i przerzedzania się
włosów, dla kobiet i mężczyzn.DziałanieElestabion W to silnie skoncentrowana kuracja-wcierka przeznaczona jest do pielęgnacji włosów
słabych, cienkich, tracących gęstość z tendencją do okresowego lub przewlekłego wypadania i przerzedzania się. Do wcierania w skórę
głowy. Dla kobiet i mężczyzn. Efekt - gęstsze i mocniejsze włosy. Widoczne zmniejszenie wypadania i przerzedzania się włosów. Do
wcierania w skórę głowy. Wcierka nie obciąża i nie skleja włosów.Formuła kuracji wzbogacona w Trichogen VEG (10%) -
wieloskładnikowy kompleks, w skład którego wchodzą: łopian, proteiny soi, wyciąg z kiełków pszenicy, ekstrakt z żeń-szenia, arginina,
tyrozyna, witamina H oraz witaminy z grupy B (PP, B5, biotyna). Kompleks Trichogen Veg przeciwdziała wypadaniu włosów. Ekstrakt z
żeń-szenia zapobiega wypadaniu włosów, intensywnie regeneruje, odżywia i wzmacnia włosy. Biotyna (witamina z grupy B) wspomaga
proces powstawania keratyny, poprawia kondycję włosów, oraz zapobiega ich wypadaniu. Pantenol (prowitamina B5) - działa kojąco i
łagodząco. Odżywia i nawilża skórę głowy. Kompleks pobudzający wzrost włosów (bogaty w bioaktywne peptydy, oligosacharydy z
kiełków soi oraz pszenicy) - poprawia kondycję włosów, zapobiega ich wypadaniu oraz przywraca piękny wygląd.Sposób
użyciaRozprowadzić równomiernie tuż u nasady włosów wykonując masaż skóry głowy przez kilka minut. Następnie rozczesać włosy.
Dzięki masażowi poprawia się mikrokrążenie, co pozwala na skuteczne przenikanie substancji aktywnych. Stosować na mokre lub
podsuszone włosy. Nie należy spłukiwać wcierki. Zaleca się stosowanie z preparatami z serii ELESTABion W.SkładAqua, Alcohol Denat.,
Propylene Glycol, Panax Ginseng Root Extract (ekstrakt z korzenia żeń-szenia), Panthenol, Butylene Glycol, Arginine, Acetyl Tyrosine,
Arctium Majus Root Extract (ekstrakt z korzenia łopianu), Hydrolyzed Soy Protein (hydrolizowane proteiny sojowe), Polyquaternium-11,
PEG-12 Dimethicone, Calcium Pantothenate, Zinc Gluconate, Niacinamide, Ornithine HCL, Citrulline, Glucosamine HCL, Biotin (biotyna),
Glycine Soja Germ Extract, Triticum Vulgare Germ Extract (ekstrakt z kiełków pszenicy), PPG-26-Buteth-26, PEG-40 Hydrogenated Castor
Oil, Polyquaternium-10, Citric Acid, Sodium Hydroxide, Chlorphenesin, Disodium Succinate, Methylparaben, Ethylparaben,
Phenoxyethanol, Potassium Sorbate, Parfum, BHT.
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